

## GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN PLANNING AND DEVELOPMENT DEPARTMENT ECONOMIC TRANSFORMATION INITIATIVE, GILGIT BALTISTAN (ETI-GB)



## TENDER NOTICE FOR PROCUREMENT OF DIGITAL CAMERA, DRONE CAMERA AND LAPTOP FOR PROGRAMME

The Government of Pakistan had received financing from the International Fund for Agricultural Development (IFAD) towards the cost of the Economic Transformation Initiative (ETI-GB) and intends to procure a Digital Camera, Drone Camera & Laptop.

The use of any IFAD financing shall be subject to IFAD's approval, according to the terms and conditions of the financing agreement, as well as IFAD's rules, policies, and procedures. IFAD and its officials, agents, and employees shall be held harmless from and against all suits, proceedings, claims, demands, losses, and liability of any kind or nature brought by any party in connection with ETI-GB.

1. Economic Transformation Initiative Gilgit Baltistan (ETI-GB) invites sealed bids from the authorized distributors/dealers/partners for the Procurement of Digital, Drone Camera & Laptop as shown below:

Sr.#	Description	Quantity (Nos)	Delivery Period
1.	Sony Alpha A7SIII Digital Camera & CF express Type A or equivalent.  Detailed specifications are mentioned in the bidding documents.	1	01 week from the issuance of the Purchase Order (PO).
2.	Sony Carrying Case Model: LCS-SC8 or equivalent	1	-do-
3.	Tamron 28-75mm F2.8 E Mount or equivalent.  Detailed specifications are mentioned in the bidding documents.	1	-do-
4.	<b>DJI MIC 2</b> or equivalent Detailed specifications are mentioned in the bidding documents.	1	-do-
5.	<b>DJI Air 3 Fly More Combo (DJI RC 2)</b> or equivalent. Detailed specifications and accessories are mentioned in the bidding documents.	1	-do-

The second

6.	Laptop Lenovo ThinkPad T16 Gen 2 (Intel Core i7-		
	1370P) or equivalent	1	-do-
	Detailed specifications are mentioned in the bidding		
	documents.		

- 2. Interested authorized distributors/dealers/partners are requested to obtain the bidding document/RFQ free of cost from the office of the undersigned within working days from the date of appearance of the advertisement on the GBPPRA and ETI websites during office hours (8:30 am to 4:30 pm). The online bidding document/RFQ will be emailed upon receipt of the request from each competing company. The email ID for correspondence is <a href="mailto:procurement@etigb.com.pk">procurement@etigb.com.pk</a>
- 3. Bids received after due time and date shall be summarily rejected.
- 4. The bids prepared per the instructions in the bidding documents/RFQ, must be delivered to the undersigned by 11:00 AM on or before September 25, 2024. Quotations will be opened publicly on, Wednesday, September 25, 2024, at 11:30 AM in the committee room of ETI-GB office Gilgit in the presence of firms or their authorized representatives who choose to attend.
- 5. In case the last date of bid submission falls in/within the official/local holidays/weekends of the Purchaser, the last date for submission of the bids shall be the next working day.
- 6. All Bids must be accompanied by a Bid Security of a minimum of 3% (refundable) of the bid price in the form of a Bank Draft issued by a scheduled Bank in favor of ETIGB-PCU must be attached with the bid document.
- 7. A firm will be selected in accordance with the RFQ set out in GBPPRA/IFAD's Project Procurement Handbook that can be accessed via the websites of GBPPRA (www.gbppra.gov.pk) and IFAD www.ifad.org/project-procurement.
- 8. This advertisement is also available on the ETI-GB website (www.etigb.com.pk) and GBPPRA website (www.gbppra.gov.pk).

Director: Finance & Administration

Economic Transformation Initiative – Gilgit Baltistan (ETI-GB)

Programme Coordination Unit (PCU)

House No. 04, River View Road, Chinar Bagh,

Gilgit, 15100, Pakistan

Phone: +92-05811-922554

Fax: 05811922554
E-mail: procurement@etigb.com.pk



## اِ کنامک ٹرانسفار میشن اِنیشیٹو، گلگت بلتستان پلاننگ اینڈ ڈیولینٹ ڈیپار ٹمنٹ، حکومت گلگت بلتستان



## نونس براے خریداری: ڈیجیٹل کیمرہ, ڈرون کیمرہ اور لیپٹاپ

حکومت پاکتان نے اِنٹر نیشنل فنڈ فار ایگر یکلچرل ڈیولپنٹ (ایفاد) کی جانب سے اقدام تبدیلی معیشت، [اِکنامکٹرانسفار میشن انیشی ایٹو (ای ٹی آئی۔جی بی)] کی لاگت کے لیے سرمایہ کاری حاصل کی تھی، جس کے لئے ڈیجیٹل کیمرہ, ڈرون کیمرہ اور لیپ ٹاپ خرید نے کاارادہ رکھتی ہے۔

ایفاد کے کبی بھی سرمائے کا استعال، فنانسنگ معاہدوں کے شرائط و ضوابط کے علاوہ، ایفاد کے قواعد، پالیسیوں اور طریقہ کارکے مطابق، ایفاد کی منظوری سے مشروط ہوگا۔ ایفاد اور اس کے عہد بداروں، ایجنٹوں اور ملاز مین کو اقدام تبدیلی معیشت، (ای ٹی آئی۔ جی بی) سے متعلق کسی بھی فریق کی طرف سے اٹھائے گئے، کسی بھی فتم یا نوعیت کے تمام مقدمات، کارروائیوں، دعووں، مطالبات، نقصانات اور ذمہ داریوں سے بری الذمہ رکھا جائےگا۔

1. اقدام تبدیلی معیشت [اکنامک ٹرانسفار میشن انیشی ایٹو گلگت بلتتان (ای ٹی آئی۔جی بی) ]، ڈیجیٹل کیمرہ, ڈرون کیمرہ اور لیپ ٹاپ کی خریداری کے لئے مجاز ڈسٹری ہوڑزا ڈیلرزا شراکت داروں سے مہربند بولیاں طلب کرتی ہے۔ ڈیجیٹل کیمرہ, ڈرون کیمرہ اور لیپ ٹاپ جیسا کہ ذیل میں ذکر کیا گیا ہے:

تر ئىل كىمدت	مقدار ( تعداد )	بيان	نمبر شار
خریداری آرڈر (پی او) کے اجراء کے ایک ہفتے بعد کرنی ہو گی	1	Sony Alpha A7SIII Digital Camera & CF express Type A or equivalent.  بولی کے دستاویزات میں تفصیلی تفصیلات کاذ کر کیا گیا ہے۔	-1
خریداری آرڈر (پی او) کے اجراء کے ایک ہفتے بعد کرنی ہو گی	1	Sony Carrying Case Model: LCS-SC8 or equivalent	-2
خریداری آرڈر (پی او) کے اجراء کے ایک ہفتے بعد کرنی ہو گی	1	Tamron 28-75mm F2.8 E Mount or equivalent.  - بولی کے دستاویزات میں تفصیل تفصیلات کاذکر کیا گیا ہے۔	-3
خریداری آرڈر (پی او) کے اجراء کے ایک ہفتے بعد کرنی ہو گی	1	DJI MIC 2 or equivalent  بولی کے دستاویزات میں تفصیل تفصیلات کاذکر کیا گیا ہے۔	-4
خریداری آرڈر (پی او) کے اجرا <sub>ء</sub> کے ایک بنتے بعد کرنی ہو گی .	1	DJI Air 3 Fly More Combo (DJI RC 2) or equivalent.  - بولی کے دستاویزات میں تفصیل تفصیلات اور ایسسریز کاذ کر کیا گیا ہے۔	-5



خریداری آرڈر (پی او) کے اجراء کے ایک	<i>i</i>	Laptop Lenovo ThinkPad T16 Gen 2 (Intel Core i7-1370P) or	-6
ہفتے بعد کرنی ہو گی		equivalent بولی کے دستاویزات میں تفصیل تفصیلات کاذ کر کیا گیا ہے۔	

- 2 ۔ ویکی رکھنے والے مجاز ڈسٹری بیوٹرزا ڈیلرزاشر اکت داروں سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ دفتری او قات ( صبح 8:30 بجے سے شام 4:30 بجے) کے دوران بھی پی پی آر اے اور ای ٹی آئی کے ویب سائٹس پر اجراءِ اشتہار کی تاریخ ہے، دفتری او قات کے اندر، زیر دستخطی کے دفتر سے بولی دستاویز آ آر ایف کیو مفت عاصل کریں۔ ہر مسابقتی کمپنی سے درخواست موصول ہونے پر آن لائن بولی دستاویز آ آر ایف کیو کوای میل کیا جائے گا۔ اس سلسلے میں خط و کمتابت کے لئے ای procurement @etigb.com.pk ہے۔
  - 3. مقرره وقت اور تاریخ کے بعد موصول ہونے والی بولیوں کو قطعی طور پر مستر و کر دیا جائے گا۔
- 4. بولی کے دستاویزات /آرایف کیومیں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار کی گئی بولیوں کو 25 عمبر 2024 کو یااس سے پہلے صبح 11:00 بج تک زیر دستخطافراد

  تک پہنچانا ہوگا۔ بولیوں کو بدھ 25 سمبر 2024 کو صبح 20:11 بج ای ٹی آئی۔ بی بی آفس گلگت کے کمیٹی روم میں، مسابقتی کمپنیوں یاان کے مجاز نمائندوں کی
  موجود گی میں عوامی طور پر کھولا جائے گے۔
  - 5. اگر بولی جمع کرانے کی آخری تاریخ، سرکاری تعطیلات اختتام ہفتہ کے اندر آتی ہے تو، بولی جمع کرانے کی آخری تاریخ، اگلے دفتری دن ہوگی۔
- 6 ۔ تمام بولیوں کے ساتھ ETIGB-PCU کے حق میں شیڈول بینک کی جانب سے جاری کردہ بینک ڈرافٹ کی شکل میں بولی کی قیمت کا کم از کم 3 فیصد (قابل واپی) بولی کی ضانت ہونی جا ہے۔
- 7. فرم کا انتخاب جی بی بی بی آر اے / ایفاد کے پروجیکٹ پروکیور منٹ ہینڈ بک میں طے شدہ آر ایف کیو کے مطابق کیا جائے گا جس تک جی بی بی بی آر اے ۔

  www.ifad.org/project-procurement کی ویب سائٹوں کے ذریعے رسائی حاصل کی جاسکتی 

  www.gbppra.gov.pk) اور آئی ایف اے ڈی
- 8. په اشتهارای ځی آ کی-جی بی ویب سائٹ (www.gbppra.gov.pk) اور جی بی پی آراہے ویب سائٹ (www.gbppra.gov.pk) پر جھی دستیاب

-4

و الريكٹر فنانس اينڈ ايڈ من دائريكٹر فنانس اينڈ ايڈ من اكنامك ٹرانسفار ميشن انتشان ( ای ٹی آئی جی بی )

مكان نمبر 04، ريور ويوروڈ، چنار باغ گلگت

فون نمبر: 05811-920554 ويب سائث: www.etigb.com.pk